
استان فارس 
کازرون

 
رئیس سازمان تبلیغات کازرون خبر داد؛
 کاهش 40 درصدی معتکفین 

در کازرون
خبرنگار و عکاس/ علی گلچین: به مناسبت فرارسیدن ایام البیض و میلاد 
در  همه ساله  سنت  مطابق  علی)ع(  امیرالمومنین  متقیان  مولای  مبارک 
از زن و مرد در مساجد و  اعم  نوجوانان و بزرگ سالان  کشور جوانان، 
امامزاده ها دورهم جمع شده و برای انجام آئین فرهنگی مذهبی اعتکاف 
خود را مهیا می کنند؛ لذا امسال هم شهرستان کازرون بیش از 20 مسجد 

را جهت این فریضه الهی مهیا کرده بود.
طی  شهرستان  این  اسلامی  تبلیغات  اداره  رئیس  خصوص  این  در 
گفت وگویی عنوان داشت: مراسم معنوی اعتکاف سال 97 هم زمان با ایام 
البیض و نیمه ماه مبارک رجب در روزهای 11 تا 13 فروردین ماه به مدت 

3 روز در بیش از 15 مسجد این شهرستان آغاز شد.
با توجه به تقارن بهار طبیعت و عید  افزود: امسال  حجت الاسلام علیپور 
نوروز و تعطیلات با کاهش 40 درصدی معتکفین روبه رو بودیم که علت 
شاهد  اصل  در  ولی  بوده  دانشگاه ها  مدارس،  تعطیلی  عدم حضور،  اصلی 

حضور شیفتگان و عاشقان این آئین بودیم.
وی همچنین خبر از اعزام 10 مبلغ مرد و زن به مساجد این شهرستان داد 
که 6 مبلغ خواهر و 4 مبلغ برادر فعالیت هایی ازجمله آموزش احکام، ایراد 
و  علی  امام  میلاد  جشن  و  تربیتی  حلقه های  و  مولودی خوانی  سخنرانی، 

سوگواری سالروز وفات حضرت زینب را عهده دار شده بودند.
  

رئیس اوقاف کازرون خبر داد؛
بیش از ۱00 هزار نفر طرح آرامش بهاری 

امسال را در کازرون پررنگ تر کردند

خیریه  امور  و  اوقاف  اداره  رئیس  گلچین:  علی  عکاس/  و  خبرنگار 
این  متبرکه  بقاع  در  بهاری  آرامش  طرح  گفت:  کازرون  شهرستان 
شهرستان اجرا شد و روزانه به طور متوسط جمعیتی بالغ بر 5 هزار نفر در 

این طرح شرکت کردند.
در  طرح  این  جهت  را  مبلغ   6 امسال  اینکه  به  توجه  با  افزود:  کامیاب 
امامزاده سید حسین مسقر کرده بودیم با اجرای برنامه های شاد و متنوع 
چندرسانه ای،  غرفه  نقاشی،  و  گل ها  سرزمین  غرفه های  کودکان،  برای 
غرفه همه واقفیم، غرفه مشاوره، پاسخگویی به مسائل شرعی و قانونی در 

ارتقای سطح آموزش مسافران نوروزی گام مؤثری برداشتیم.
وی ادامه داد: امسال در کنار خادمین استان مقدس امامزاده سید حسین)ع( 
موفق به جذب بیش از 60 خادم افتخاری و رسمی به صورت شبانه روزی 

و شیفت بندی شدیم.
امام  ازجمله شهادت  اعیاد و سوگواری هایی  برنامه های  مسئول  مقام  این 
برنامه های  از  را  کعبه  مولود  میلاد  و  زینب)س(  وفات حضرت  هادی، 
اهل بیت  از  داریم  هرچه  داشت:  عنوان  و  خواند  طرح  این  حاشیه های 
عصمت و طهارت داریم به طوری که طرح آرامش بهاری به صورت ویژه 
علاوه بر استان مقدس امامزاده سید حسین)ع(، در آستان مقدس امامزاده 
بی بی شیرین روستای مهرنجان، امامزاده بی بی حلیمه خاتون)پیر مهلت(، 
مردم  مختلف  اقشار  حضور  با  کنارتخته  گوریگاه  محله  محمد  امامزاده 
برگزار شد. همچنین رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کازرون 
زائران و مسافران 10 حمام در  امسال جهت رفاه حال  خاطرنشان کرد: 

باغ امامزاده تدارک دیده بودیم که روزانه مورداستفاده قرار می گرفت.
در پایان کامیاب میزان زائران و مسافران را در این ایام که در این طرح 
شرکت کرده بودند بیش از ۱۰۰ هزار نفر دانست و خاطرنشان کرد: امسال 
خوشبختانه رشد چشمگیری در این خصوص داشته ایم و مساجد بین راهی 
ازجمله دشت برم، کمارج، نودان و کنارتخته هم پذیرای مهمانان نوروزی 
بوده اند. وی در گوشه ای دیگر از کارکنان زحمتکش نیروی انتظامی از 

بابت اینکه مسافران امنیت پابرجایی را دارا بودند تشکر ویژه ای نمود.
نوروز امسال انجام شد؛ 

انجام بیش از ۶۸0 مأموریت توسط 
اورژانس ۱۱۵ کازرون

سرپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی شهرستان کازرون 
با اشاره به تعداد مأموریت های انجام گرفته در این ایام، اظهار داشت: از 
تعداد ۶۸۲  فروردین ماه،  تا سیزدهم  نوروزی ۱۳۹۷  ابتدای طرح سلامت 
مورد مأموریت توسط اورژانس ۱۱۵ کازرون در سطح شهرستان صورت 
گرفته است که از این تعداد ۱۷۸ مورد مربوط به حوادث ترافیکی با ۲۲۳ 

مصدوم و ۵۰۴ مورد مربوط به حوادث غیر ترافیکی با ۵۲۳ بیمار است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اورژانس کازرون، بهمن 
افزایش ۲۰ درصدی آمار مأموریت های صورت گرفته در  از  جمشیدی 
امسال نسبت به مورد مشابه سال قبل خبر داد و افزود: حوادث جاده ای 

بیش ترین آمار مأموریت را به خود اختصاص داد.
سرپرست اورژانس ۱۱۵ حادثه خیزترین محور را در این ایام، محور قائمیه- 
ابوالحیات و پس ازآن کمارج به کنارتخته برشمرد و خاطرنشان کرد: سوم 
تا پنجم فروردین ماه، بیش ترین آمار مأموریت را به خود اختصاص داده 
از  پایان ضمن آرزوی داشتن سالی بی حادثه،  است. بهمن جمشیدی در 

همکاری تمامی نیروهای امدادی در این ایام تشکر و قدردانی نمود.

برپایی جشنواره محلی 
»سیزده بدر، چهارده به تو« در کازرون

 
میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
محمدرضا  از  نقل  به  فارس،  استان  گردشگری  و  صنایع دستی  فرهنگی، 
با  این شهرستان  اداره میراث فرهنگی شهرستان کازرون،  معینی مسئول 
دارا بودن فرهنگ غنی بومی جز یکی از شاخص ترین شهرستان های استان 
فارس درزمینه تعدد فرهنگ های اقوام بومی منطقه شامل: کرد، لر، فارس، 

ترک، عرب محسوب می گردد.
به فرارسیدن 13 فروردین و آیین های محلی  با توجه  لذا  ادامه داد:  وی 
مخصوص این روز، این اداره اقدام به برگزاری جشنواره محلی »13 بدر 

چهارده به تو با حضور خانواده های کازرونی نمود.
جشنواره  این  آیین های  از  یکی  ازجمله  کرد:  خاطرنشان  مسئول  این 
می توان به گره زدن قند به سبزه اشاره نمود که در باورهای مردمی باعث 

سفیدبخت شدن و برآورده شدن نیات و حاجات می گردد.

فرمانده پلیس راه کازرون:
جاده جدید کازرون - شیراز کشش 
حجم زیاد خودروهای روز سیزدهم 

فروردین را نداشت
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی شهرستان 
روز  ترافیک  مورد  در  از شهروندان  یکی  انتقاد  انتشار  پی  در  کازرون، 
طی  پهلوان  سرهنگ  برم  دشت   - کازرون  جاده  در  فروردین  سیزدهم 

گفت وگویی توضیحاتی ارائه کرد.
پهلوان اظهار داشت: جاده کازرون دشت برم به دلیل دوطرفه بودن ظرفیت 
پذیرش چنین حجم وسیعی از خودروها را ندارد. وی افزود: متأسفانه عدم 
رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی توسط تعدادی از شهروندان و سبقت 
از شانه سمت راست و تردد در محور مخالف بر حجم این ترافیک افزود.
فرمانده پلیس راه کازرون اظهار داشت: باوجود حضور گشت های پلیس راه 
کازرون و پوشش چند جاده اصلی، خود به همراه چند گشت پلیس تا 
ساعت ۱ بامداد روز چهاردهم فروردین در محل برای نظارت و کاهش 
بار ترافیکی حضورداشته است. سرهنگ پهلوان در مورد امکان یک طرفه 
کردن مسیر اظهار داشت: به دلیل حجم زیاد مسافران در کنار مسیر و 
راه های فرعی متعدد عملًا امکان یک طرفه کردن مسیر وجود ندارد چراکه 
باعث تصادفات بیشتر است ضمن این که یک طرفه کردن مسیر نیاز به 

مجوز شورای تأمین و اطلاع رسانی قبلی دارد.
فرمانده پلیس راه کازرون افزود: به دلیل این که تعداد زیادی از شهروندان 
کازرونی وسیله سنگین داشته و با همین وسیله نسبت به حضور در مراسم 
سیزده فروردین اقدام می نمایند. امکان جلوگیری از حضور این دسته از 

شهروندان وجود نداشته و باعث تنش اجتماعی می گردد.
البته حمایت مردم  سرهنگ پهلوان افزود: با تلاش نیروهای پلیس راه و 
مراسم سیزده بدر امسال برخلاف سال های قبل بدون کوچک ترین حادثه 
جرحی و حتی مالی خاتمه یافت و افتخاری برای مجموعه پلیس راه است.
انتظامی  پلیس راه  نیروهای  افزود:  پایان  در  کازرون  پلیس راه  فرمانده 
ترافیک  وسیع  حجم  و  نیرو  کمبود  باوجود  اسفندماه  اواخر  از  کازرون 
را  تمام تلاش خود  و  جاده ها حضورداشته  این  در  مواصلاتی  محورهای 

برای مسافرت ایمن شهروندان فراهم آورده اند.

جهرم
نماینده مردم جهرم در مجلس اعلام کرد؛

 تعریف دو مسیر ریلی برای جهرم 
در قانون بودجه امسال

نماینده مردم جهرم در مجلس شورای اسلامی گفت: دو مسیر ریلی برای 
اتصال جهرم به شبکه راه آهن سراسری در قانون بودجه امسال تعریف شده 

است.
به گزارش ایسنا منطقه فارس، محمدرضا رضایی، افزود: علاوه بر مسیر 
شیراز-   - سروستان  جهرم-  آهن  خط  بندرعباس،  لار-  جهرم-  شیراز- 

تهران نیز در بودجه امسال دیده  شده است.
به راه آهن شیراز - بوشهر  از مسیر کوار  اتصال جهرم  اینکه  بابیان  وی 
افزود:  است،  اجرایی شده  مسیر کار  این  در  نیز  مدتی  و  پیش بینی  قبلًا 
این پروژه به خاطر مسائل مالی کشور متوقف بوده و بیشتر از ۱۰ درصد 
کار نشده است. رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به تعریف مسیر جدید اتصال جهرم به راه آهن ملی، گفت: مسیر جدید 
خط آهن پیش بینی شده بین شیراز - گلگهر بوده و بخشی از آن نیز تا 
سروستان اجرا شده است؛ با توجه به فاصله ی 80 کیلومتری جهرم به این 

مسیر، اتصال به خط آهن ملی از این طریق مدنظر قرار گرفت.
کماکان  نیز  بندرعباس  جهرم-  لار-  شیراز-  راه آهن  اینکه  بابیان  وی 
سازمان  و  دولت  حمایت های  با  افزود:  دارد،  ردیف  بودجه  قانون  در 

برنامه وبودجه مسیر جدید نیز تعریف و مشاور آن مشخص  شده و در حال 
مطالعه مسیر است که در ۳ ماهه اول سال مناقصه آن برگزار می شود.

رضایی در خصوص اینکه بخش خفر از مسیر راه آهن حذف نشده است، 
توضیح داد: ارزش راه آهن در یک منطقه به ایستگاه آن است و ایستگاهی 
که قبلًا در فتح آباد خفر پیش بینی  شده بود در راه آهن جدید نیز در همان 
فرهنگی  مجتمع  خصوص  در  همچنین  رضایی  دارد.  وجود  قبلی  مکان 
مسجد بهارستان نیز گفت: موقعیت زمین برای ساخت مجتمع چندمنظوره 
مدیرعامل  عشایری،  هوشنگ  اخیر  سفر  با  بهارستان  مسجد  فرهنگی 

شرکت عمران و بهسازی وزارت راه و شهرسازی بررسی شد.
وی افزود: ۲ هزار و ۲۵۰ مترمربع زمین مسجد بهارستان جهت ساخت 
مجتمع چندمنظوره فرهنگی در نظر گرفته  شده است که ۱۳۰۰ مترمربع از 
این زمین متعلق به مسجد بهارستان است و مابقی را خیران این شهرستان 
محل  از  اعتبار  تومان  میلیارد  یک  اینکه  بابیان  رضایی  کرده اند.  اهدا 
اعتبارات طرح های بازآفرینی محلات برای ساخت این مجتمع چندمنظوره 
آینده  ماه   ۳ تا  مجتمع  این  است خاطرنشان کرد: ساخت  تخصیص یافته 

آغاز می شود و تا یک سال بعد نیز به بهره برداری خواهد رسید.
به گفته ی رئیس کمیسیون عمران مجلس، بازدید از دستاوردهای بسیجیان 
و مشکلات حسینیه کوثر، مسجد بهارستان جهرم و پیگیری مشکلات این 
روند  بررسی  و  شهرستان  همایشان  سالن  ساخت  محل  از  بازدید  منطقه، 
دیگر  از  محله حسن آباد  حسینیه  و  امیرالمؤمنین  مسجد حضرت  ساخت 

برنامه های سفر بود.

نیریز
دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر شهرستان نی ریز خبر داد؛

استقبال گردشگران از موزه خط و 
کتابت جنوب کشور

دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر شهرستان نی ریز از استقبال گردشگران و 
اولین موزه خط و کتابت جنوب کشور در نی ریز  از  نوروزی  مسافران 

خبر داد.
داشت:  اظهار  نی ریز  در  فارس  خبرنگار  با  گفت وگو  در  نیکونژاد  امیر 
موزه خط و کتابت استاد میرزااحمد نی ریزی، نخستین موزه خط و کتابت 
جنوب کشور است. دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر شهرستان نی ریز ادامه 
واقع  نی ریزی  احمد  میرزا  استاد  آرامگاه  شرقی  ضلع  در  موزه  این  داد: 
در خیابان احمد نی ریزی شهر نی ریز است که مورد استقبال مسافران و 

گردشگران نوروزی قرار گرفت.
وی افزود: احمد بن شمس الدین محمد نی ریزی یا میرزا احمد نی ریزی، 
ملقب به سلطانی از بزرگ ترین خوشنویسان خط نسخ و کاتبان قرآن در 

سده ی دوازده هجری )اواخر حکومت صفوی( است.
دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر شهرستان نی ریز از استقبال گردشگران و 
اولین موزه خط و کتابت جنوب کشور در نی ریز  از  نوروزی  مسافران 
خبر داد و گفت: در این موزه قدیمی ترین سنگ قبر تاریخ دار ایران که 
مرقعات  و  نی ریز کشف شده، کتب خطی  شهرستان  غوری  روستای  در 

خوشنویسی نگهداری می شود.

استان خوزستان 
سرپرست میراث فرهنگی هندیجان خبر داد؛
رشد ۵۲ درصدی بازدیدکننده از 
مراکز تفریحی و تاریخی هندیجان

اداره  سرپرست  ندیمی پور  اکرم  حکیمی:  ناصر  عکاس/  و  خبرنگار 
میراث فرهنگی هندیجان با این بیان گفت: با شروع سال و ایام تعطیلات 
نوروز بیش از ۱۵ هزار نفر مسافر نوروزی و کاروان راهیان نور به منظور 
درصدی   ۵۰ رشد  که  نمودند  سفر  تاریخی  و  گردشگری  ظرفیت های 
بازدیدکننده در امسال داشته که از سواحل زیبای بندر بحرکان صیادی 

بحرکان و بندر تجاری اسلامی و همچنین سد آبی اسک بازدید نمودند.
نمایشگاه هنرهای صنایع دستی  نوروز  ایام  افزود: همچنین در  ندیمی پور 
توسط اداره میراث فرهنگی شهرستان هندیجان با همکاری فرمانداری و 
شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر با شروع سال ۹۷ در پارک ۱۸ 
فروردین و اسکله بندر بحرکان برپاشده بود از هنرهای دستی هندیجان 

مسافران نوروزی و گردشگران بازدید نمودند.
سرپرست میراث فرهنگی هندیجان در ادامه عنوان کرد: در ایام تعطیلات 
نوروز مسافران نوروزی و گردشگران و همچنین کاروان راهیان نور از 
امامزادگانی که در شهرستان همچون امامزاده عبدالله فرزند امام محمدباقر 
دیگر  در  و  حمزه  امام زاده  و  میرمحمد  و  میرنعمان  امامزاده  علیه السلام 

امامزادگان در این شهرستان بازدید نمودند.

استان بوشهر
مدیرکل گردشگری بوشهر عنوان کرد؛

بوشهر سومین استان پرتردد کشور
سفرهای نوروزی ۶ درصد بیشتر شد

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان بوشهر گفت: 
بعد از استان های مازندران و گیلان، استان بوشهر سومین استان پرتردد 

کشور در ایام نوروز بوده است.
تعداد  داشت:  اظهار  مهر  خبرنگار  با  گفت وگو  در  امیرزاده  ناصر 
گردشگرانی که نوروز امسال به استان بوشهر وارد شدند نسبت به مدت 

مشابه سال قبل دارای افزایش شش درصدی است.

وی خاطرنشان کرد: هفت میلیون و ۳۵۰ هزار نفر وارد استان بوشهر شدند 
و بعد از استان های مازندران و گیلان، استان بوشهر سومین استان پرتردد 

کشور در ایام نوروز بوده است.
افزایش ۱۰ درصدی گشت های دریایی

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان بوشهر با اشاره 
به اینکه گناوه، دیلم و بوشهر بیشترین تعداد گردشگران را در این ایام 
داشته اند، تصریح کرد: مناطق ساحلی یکی از مهم ترین جاذبه های استان 
بوشهر در این ایام بوده است. وی ادامه داد: استقبال از گشت های دریایی 
۱۰ درصد افزایش یافته است و تاکنون ۴۰۹ هزار نفر از گشت های دریایی 

در استان بوشهر استقبال کردند.
امیرزاده گفت: جاذبه های گردشگری بسیار زیادی در استان بوشهر وجود 
تا هرساله شاهد حضور گسترده گردشگران در  باعث می شود  دارد که 

استان باشیم و امسال نیز با افزایش گردشگران در نوروز روبرو بودیم.
افزایش ۳۰ درصد بازدید از موزه ها

درصد   ۳۰ حدود  نیز  استان  موزه های  از  بازدید  اینکه  به  اشاره  با  وی 
تجارت  موزه  دلواری،  رئیس علی  موزه  کرد:  بیان  است،  داشته  افزایش 
استقبال گسترده  دریایی، موزه تاریخ پزشکی و موزه مردم شناسی مورد 

قرارگرفته است. 
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان بوشهر اظهار 
داشت: توسعه زیرساخت های گردشگری استان بوشهر را به صورت ویژه 
در  اشتغال  توسعه  و  رونق گردشگری  شاهد  امیدواریم  و  می کنیم  دنبال 

این زمینه باشیم.

استان هرمزگان 
۱۵00 مددجو در زندان های هرمزگان 

مهارت های شغلی را فراگرفتند
مدیرکل زندان ها و اقدامات امنیتی هرمزگان گفت: هزار و 500 مددجو 

در زندان های این استان سال گذشته مهارت های شغلی را فراگرفته اند.
فنی و حرفه ای  از کارگاه های  بازدید  در  استادی  علی  ایرنا،  به گزارش 
فنی  بخش   3 در  مهارت ها  این  افزود:  استان  این  زندان های  در  مستقر 
و حرفه ای، کشاورزی و صنایع دستی در 322 هزار و 96 نفر ساعت به 

مددجویان آموزش داده شد.
وی بیان داشت: آموزش های ارائه شده در 25 رشته ازجمله برق ساختمان، 
جوشکاری،  لوله کشی،  مکانیک،  و  تریلر  تعمیرکار،  سنگ،  تراش 
مددجویان  برای   96 سال  در  پرواربندی گوساله  و  قالی بافی، خوس بافی 

دربند زندان های هرمزگان برگزارشده است.
مدیرکل زندان های هرمزگان با اشاره به این که سال گذشته برای 340 نفر 
از مددجویان در زندان های این استان شغل ایجاد شد، اظهار کرد: هدف 
آنان  برای  مولد  اشتغال  و  مددجویان  توانمندسازی  مهارتی  آموزش های 
بوده است. استادی اضافه کرد: زیرساخت های خوبی برای اشتغال و باز 

اجتماعی کردن مددجویان در زندان های استان فراهم  شده است.
زندان،  دارای  بندرلنگه  و  میناب  حاجی آباد،  بندرعباس،  شهرستان های 
جاسک، قشم، پارسیان و بندرعباس بازداشتگاه و یک باب کانون اصلاح 
و تربیت در بندرعباس است. شهرستان رودان هم اکنون دارای اردوگاه 
استانی کاردرمانی است که در کنار این مکان در پنج کیلومتری ورودی 

این شهر، زندان جدید ساخته می شود.
زندان مرکزی بندرعباس نیز در خارج از محدوده شهری و در منطقه چوچ 

این شهرستان جانمایی شده است.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
مدیرکل اوقاف و امور خیریه کهگیلویه و بویراحمد 

خبر داد؛
حضور 9۵0 هزار نفر در امامزادگان 

کهگیلویه و بویراحمد در تعطیلات 
نوروز 97

مدیرکل اوقاف و امور خیریه کهگیلویه و بویراحمد از حضور 950 هزار 
نفر در امامزادگان استان در تعطیلات نوروز خبر داد.

سید نورالله جنتی پور در گفت وگو با خبرنگار فارس در یاسوج، با اشاره به 
برگزاری طرح آرامش بهاری اوقاف و امور خیریه در ایام نوروز سال 97 
گفت: این طرح از 25 اسفند آغاز و تا 15 فروردین در 51 بقعه متبرکه 

برگزار می شود.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به حضور 
مردم و مسافران در بقاع متبرکه در تعطیلات نوروزی گفت: 950 هزار 
نفر در این ایام تمامی امامزادگان استان را زیارت کردند که 170 هزار 

نفر زوار حرم بی بی حکیمه)س( بودند.
به  همه ساله  خلیج فارس  خارجی کشورهای حوزه  زوار  اینکه  بابیان  وی 
حرم مطهر حضرت بی بی حکیمه)س( مشرف می شوند، گفت: 20 هزار 
زوار خارجی حرم مطهر این بانوی بزرگوار در گچساران را زیارت کردند.

رشد ۲0 درصدی بازدید از جاذبه های 
گردشگری کهگیلویه و بویراحمد در 

تعطیلات نوروز
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کهگیلویه و 
بویراحمد از رشد 20 درصدی بازدید از جاذبه های گردشگری استان خبر 

داد.
محمود باقری در گفت وگو با خبرنگار ایسنا، منطقه کهگیلویه و بویراحمد 
افزود: آمار اقامت کنندگان در روز سیزده فروردین ۳۷ هزار و 235 نفر، 
آمار بازدیدکنندگان ۲۱۱ هزار و ۵۰ نفر و ۹۸ مورد بازدیدهای نظارتی 
بوده است.وی اظهار کرد: از ۲۸ اسفند یک میلیون و 80 هزار و 553 نفر 
بازدید  و  بازدیدکننده  نفر  و 134  هزار  اقامت کننده، یک میلیون و 843 

نظارتی ۱۲۱۸ مورد بوده است.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کهگیلویه و 
بویراحمد اضافه کرد: درزمینه اقامت با افزایش 18 درصدی مواجه بوده ایم 
مسافران  و  گردشگران  بازدید  رشد  درصد   ۲۰ گذشته  سال  به  نسبت  و 

نوروزی را داشته ایم.
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صفحه در روز طبیعت امسال؛
بیش از ۵ تن زباله توسط پاکبانان شهرداری 

کازرون جمع آوری شد
خبرنگار و عکاس/ علی گلچین: پخش کیسه های زباله در کازرون از ساعات اولیه 

صبح 13 فروردین آغاز و تا ساعت 11 پیش ازظهر این روز ادامه داشت.
شهرداری شهر کازرون ضمن اینکه در دونقطه شهر ماشین های حمل زباله و سطل های 
بزرگ مستقر کرده بود با توجه به فرهنگ بالای مردم در پایان شب بیش از 50 تن 
زباله شهروندان و مسافرین را توسط خود مردم از دشت برم کازرون جمع آوری نمود.


